CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 168, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 24/09/2021, tendo em

vista o constante no processo nº 23078.547305/2021-15 e o disposto no
artigo 10, parágrafo único, do Estatuto da Fundação Empresa-Escola de

Engenharia da UFRGS – FEEng,

R E S O L V E

indicar os seguintes membros para integrar o Conselho Deliberativo da

Fundação Empresa-Escola de Engenharia da UFRGS - FEEng:

ADRIANA FÉRES DE AGUIAR,

ADRIANE PRISCO PETRY,

DANIEL SERGIO PRESTA GARCIA e

RICARDO AUGUSTO CASSEL.

Porto Alegre, 24 de setembro de 2021.

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.

		2021-09-28T17:44:26-0300
	CARLOS ANDRE BULHOES MENDES:35188677415